ASSINAM: Deputado Max Russi – Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso e Kalil Baracat- Pre-
feito Municipal de Várzea Grande-MT.

ATO Nº682/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora CREICE MARIA TOSCANO DE BRITO, matrícula n° 21275, para responder, em caráter de substi-
tuição, pelo cargo em comissão de Consultor do Núcleo Ambiental E Econômico, símbolo DSL-V, sem prejuízo do desem-
penho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de férias pela titular, servidora WÉLYDA CRISTINA DE CARVALHO,
matrícula n° 35581, no período 02/12/2021 a 16/12/2021, conforme Mem. n° 116/2021/SPMD, de 17/11/2021, Protocolo
nº 2021344225325.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 23 de novembro de 2021.

Deputado MAX RUSSI Deputado EDUARDO BOTELHO

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 58/2019/SCCC/ALMT

Republica-se por incorreção

Onde se lê: Objeto: Extrato do Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato nº 59/2019/SCCC/ALMT

Leia-se: Extrato do Segundo termo de Apostilamento ao Contrato nº 58/2019/SCCC/ALMT

Onde se lê: Espécie: Termo de Apostilamento ao Contrato nº 59/2019/SCCC/ALMT

Leia-se: Termo de Apostilamento ao Contrato nº 58/2019/SCCC/ALMT

Permanecem inalteradas as demais condições previstas no extrato do Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato nº
58/2019/SCCC/ALMT, publicado no Diário Oficial da ALMT nº 1.067, página 4, de 02/12/2021.

Presidente: Max Russi

1º Secretária: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 121/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Allegratur Agência de Viagens e Turismo Ltda

Objeto: Prestação de serviço de transporte de passageiros, sendo locação de veículos tipo (micro-ônibus e van), incluindo
mão de obra especializada (motorista devidamente habilitado), em caráter eventual para atender a demanda da ALMT.

Valor: R$ 2.757.562,50 (dois milhões, setecentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 3 de Dezembro de 2021 • ANO VI | N° 1.068

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente

Vigência: 01/12/2021 a 01/12/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 01/12/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 023/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, que efetuou a seguinte Doação:

Espécie: Termo de Doação nº 023/2021/SCCC/ALMT

Donatária: Associação Comunitária do Formigueiro

Objeto: Doação de bens inservíveis

Finalidade: Doação de bens móveis inservíveis relacionados pela Secretaria de Administração e Patrimônio – SAP/ALMT.

Valor: R$ 368,00 (trezentos e sessenta e oito reais).

Assinatura: Mesa Diretora – 02/12/2021

Presidente: Dep. Max Russi

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 024/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, que efetuou a seguinte Doação:

Espécie: Termo de Doação nº 024/2021/SCCC/ALMT

Donatária: Secretaria de Saúde de Várzea Grande

Objeto: Doação de bens inservíveis

Finalidade: Doação de bens móveis inservíveis relacionados pela Secretaria de Administração e Patrimônio – SAP/ALMT.

Valor: R$ 264,31(duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e um centavos).

Assinatura: Mesa Diretora – 03/12/2021

Presidente: Dep. Max Russi

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 3 de Dezembro de 2021 • ANO VI | N° 1.068

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente